



2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՖՈՔՈՒՄԱԿՈՒՄ /

Պատվիրատու << ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակի Մ. Քոչարյանի անվան N 2 հ/դ>> ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Հանրապետական բյուջե

Ծրագրի անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01,

09-02-01-02,

09-02-02-0

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ.
	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						35000,0
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	10	25000,0
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000,0
Տնտեսական, սանհիգիենիկ, շինարարական նյ. և լվացքի միջոցներ						47000,0
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	10	13000,0
39831245	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	450	20	9000,0
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000,0
31531210	Լամպ շիկացման 100 Վտ	ՄԱ	հատ	100	100	10000,0
	Շինանյութեր՝ այդ թվում					
44410000	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	1200	5	6000,0
44410000	Ջրի փական 3/4	ՄԱ	հատ	2200	3	6600,0
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600,0
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշի	ՄԱ	հատ	400	30	12000,0
39831276	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցների համար	ՄԱ	հատ	800	20	16000,0
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	330	30	9900,0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	տուփ	500	10	5000,0
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3500	2	7000,0
39713432	Փոշեծծիչ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	Ընդամենը					66100

«ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակի Մ. Քոչարյանի անվան N 2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

2026թ. -ի գնումների պլան Հունվարից- Մայիս

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՈԱԿ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	200	15,5	3100
15412200	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	լիտր	770	82,9	63833
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	490	119,9	58751
0 3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	73,9	22170

222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	300	499,5	▲ 149850
0 3221410	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	250	249,8	▲ 62450
15331163	Բազուկ	ԳՀ	Կգ	300	50	▲ 15000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	250	229,8	▲ 57450
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցված /կրծքամիս/	ԳՀ	Կգ	2190	99,9	▲ 218781
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ	400	749,3	▲ 299720
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ	390	99,9	▲ 38961
0 3142510	Ձուլ	ԳՀ	հատ	70	1998	▲ 139860
15851100	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	290	99,9	▲ 28971
15331154	Ոլոռ ամրողջական	ԳՀ	Կգ	490	50	▲ 24500
15331153	Ոսպ	ԳՀ	Կգ	530	99,9	▲ 52947
15540000	Պանիր	ԳՀ	Կգ	2490	89,9	▲ 223851
15551600	Մածուկ	ԳՀ	Կգ	690	56,7	▲ 39123
15871256	Կարմիր աղացած բաղցր պղպեղ	ԳՀ	Կգ	3000	1,5	▲ 4500
	Ընդամենը					1503818

«ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի ճամբարակի Մ.Քոչարյանի անվան N 2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

2026թ.-ի գնումների պլան Հունվարից- Մայիս/լրացուցիչ համաձայնագիր մինչև 10%/

Սրճացրիկ կողմը՝ ըստ ՀԱՄ ԲԱՄԱՆ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	Կգ	200	0	▲ 0
15412200	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	լիտր	770	0	▲ 0
15614200	Բրինձ	ԳՀ	Կգ	490	0,82	▲ 401,8
0 3221110	Գազար	ԳՀ	Կգ	300	3,574	▲ 1072,2
0 322128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	300	0	▲ 0
0 3221410	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	250	79,34	▲ 19835
15331163	Բազուկ	ԳՀ	Կգ	300	0	▲ 0
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	250	0	▲ 0
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցված /կրծքամիս/	ԳՀ	Կգ	2190	0	▲ 0
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ	400	0	▲ 0
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ	390	0,7	▲ 273
0 3142510	Ձուլ	ԳՀ	հատ	70	13	▲ 910
15851100	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	290	3,54	▲ 1026,6
15331154	Ոլոռ ամրողջական	ԳՀ	Կգ	490	0	▲ 0
15331153	Ոսպ	ԳՀ	Կգ	530	0	▲ 0
15540000	Պանիր	ԳՀ	Կգ	2490	0	▲ 0
15551600	Մածուկ	ԳՀ	Կգ	690	2,595	▲ 1790,6
15871256	Կարմիր աղացած բաղցր պղպեղ	ԳՀ	Կգ	3000	0	▲ 0
	Ընդամենը					25309,2

Ծառայություններ

5300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1	350000,0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1	2738000,0
65300000	Էլեկտաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	1	400000,0
65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	1	100000,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1	30000,0
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության	ՄԱ	դրամ	1	1	81820,0
76131100	տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1	300000,0
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			28800,0
90921100	Ախտահանման և մակարույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1	30000,0
72400000	Համացանցային/ինտերնետ կապի ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1	1	100000,0
79991200	Գործուղում	ՄԱ	դրամ			350000,0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպ. և վերանորոգ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	1	1	40000,0
72221130	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	1	50000,0
50311210	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000,0
71241200	կարգի իրականացման համար նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմ-ման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
30237240	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ			300000

▲
▲
▲
▲